СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ
от 28.12.2010                                                                                          №    140
пгт. Игрим

О подтверждении  решения Совета
депутатов от  23.12.2010   №  136
принятого путем заочного опроса

Совет поселения  РЕШИЛ:
                      Подтвердить решение Совета депутатов от 23.12.2010 № 136                                                                    «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления
городского поселения Игрим по решению вопросов местного значения органам местного  самоуправления Березовского района  на 2011 год» принятого путем опроса в заочной форме.

Глава поселения						Р.Р. Каримов